
 
COMUNE DI RACCONIGI 

Provincia di Cuneo 
P.IVA 00473170041 Piazza Carlo Alberto n. 1 – 12035 RA CCONIGI 

 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI U N BANDO DI GARA 

 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI  
 REALIZZAZIONE DI PISTA CICLABILE IN VIA STRAMIANO – 1° STRALCIO 

Codice identificativo gara (CIG)  38871555C7 

Codice CUP J27J10000060007  

 
AVVISO ESITO DEFINITIVO ED EFFICACE  

 PROCEDURA NEGOZIATA ESPERITA IL 21.02.2012 
 
NATURA DEI LAVORI: lavori stradali (pista ciclabile) 
PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 122, commi 7 e 9,  D.Lgs. 163/2006 e s.m. (urgenza utilizzo fondi comunitari entro i termini 
concordati). 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante ribasso sull’elenco 
prezzi posto a base di gara (art. 82, comma 2a D. Lgs. 163/2006 e s.m.) e verifica congruità delle offerte ai sensi art. 86, comma 3, 
D.Lgs. 163/2006 e s.m., poiché le offerte pervenute sono risultate inferiori a 10. 
 
 
OFFERTE PERVENUTE: 

N. N. PROTOCOLLO CONCORRENTI Verifica offerte  Ribassi 
% 

Graduatoria 
definitiva 

1 002629/17.02.2012 MASTRA S.r.l.  (C.F.-P.IVA 0183349004 6)  Ammessa 32,23 
1° 

Concorrente 
aggiudicatario  

2 002636/17.02.2012 GI.EMME. S.r.l.  COSTRUZIONI GENERALI 
FOSSANO (C.F./P.IVA 01869670040) 

Ammessa 14,830 4° 

3 002637/17.02.2012 CO-EDIL S.r.l.  (C.F./P. IVA 02054320045)  Ammessa 12,121 6° 

4 002668/17.02.2012 S.A.I.S.E.F. S.p.A.  Imprese stradali e forniture 
(C.F. P. IVA 00180940041) 

Ammessa 5,00 8° 

5 002679/20.02.2012 
ore 9,32 

SICAS ASFALTI S.r.l.  (C.F./P. IVA 
00159170042) 
 

Ammessa 16,20 3° 

6 002700/20.02.2012 
ore 11,18 

COGIBIT S.r.l.  (C.F./P.IVA 03120660042) 
  Ammessa 14,16 5° 

7 002712/20.02.2012 
ore 11,54 

AUTELCO di Fissore Aldo e Osella Ambrogio 
snc (C.F./P.IVA 02048870048) 
 

Ammessa 8,30 7° 

8 002714/20.02.2012 
ore 11,57 

IDRO S.r.l.  (C.F./P.IVA  02708820044) 
  

Ammessa  23,55 2° 

 
APPROVAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE DELL’AGGIUDICAZIONE: Det. UMD 2 N. 49 DEL  07.03.2012. 
IMPORTO CONTRATTUALE: € 29.502,89, OLTRE GLI ONERI FISCALI. 
SUBAPPALTO: stesa bitumi, noli, nei limiti consentiti dagli a rtt.  118 e 122  D.lgs. 163/2006 e sm. 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. PIEMONTE 
 

 
Racconigi, 07.03.2012. 
          IL DIRIGENTE UMD2 
            (Dr. Paolo Crociani) 


